ПРОТОКОЛ №

Заседания счетной комиссии, избранной Диссертационным советом Д 212.232.34
при Санкт-Петербургском государственном университете
от «___» ___________ 2009 г.
Состав избранной комиссии:__________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Комиссия избрана для подсчета голосов при баллотировке ____кого: ФИО соискателя_____ на соискание ученой степени кандидата экономических наук.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве ___________ человек.

В состав диссертационного совета дополнительно введены _________ человека.

Присутствовали на заседании __________ членов Совета, из них

докторов наук по профилю рассматриваемой диссертации___________________

кандидатов наук по профилю рассматриваемой диссертации_________________

Роздано бюллетеней членам Совета______________________________________

Осталось нерозданных бюллетеней_______________________________________

Оказалось в урне бюллетеней____________________________________________

Результаты голосования: о присуждении ученой степени кандидата экономических наук __кому: ФИО соискателя_____________
Подано голосов:

За________________________________________
Против____________________________________
Недействительных бюллетеней_______________
Председатель счетной комиссии______________________________________________
Члены счетной комиссии____________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________